第29回 神奈川脳神経科医会学術集会

2023年９月28日 (木) 19時00分～20時50分日 時

座 長

東海大学医学部内科学系脳神経内科 領域主任 教授 永田 栄一郎 先生

【当会お問合せ先】アレクシオンファーマ 瀬戸 孝司 TEL：080-8149-0673 Mail：Koji.Seto@alexion.com

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記テーマにて第29回の学術集会を開催させていただく運びとなりました。
つきましてはご多忙中のこととは拝察いたしますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白
神奈川脳神経医会学術集会 会長

たまがわクリニック 院長 玉川 聡

メインテーマ 『神経治療の新たな時代』
19:00～19:05 開会のご挨拶（第29回大会当番世話人）

19:05～19:55 特別講演

たまがわクリニック 院長 玉川 聡

演 者

演 者

座 長

国立病院機構箱根病院 院長 今井 富裕 先生

『 誤診から学ぶ免疫性神経筋疾患 』

19:55～20:45 共催セミナー

東海大学医学部内科学系 脳神経内科 領域主任 教授 永田 栄一郎 先生

『病態機序から考えるNMOSD治療戦略』

国際医療福祉大学熱海病院 副院長/神経難病・認知症センター センター長 竹内 英之 先生

20:45～20:50 閉会のご挨拶（次回当番世話人）

共催： 神奈川脳神経科医会/横浜内科学会/アレクシオンファーマ合同会社後援 ：神奈川県内科学会

日本医師会生涯教育講座（１単位）認定予定 カリキュラムコード：49（嚥下困難）62（歩行障害）

横浜南共済病院 脳神経外科 部長 間中 浩 先生

配信会場：TKPガーデンシティPREMIUM横浜西口
住所：〒220-0005 神奈川県横浜市西区南幸２丁目１９−９ TKP横浜ビル

会場にてご参加をご希望される場合は下記へご連絡お願い申し上げます。

国際医療福祉大学医学部 脳神経内科学 教授

https://alexion.zoom.us/webinar/register/WN_vVK5oW3JT7Wis0vFFyeWGQ

ZoomウェビナーID：973 3255 6418 パスコード：168841
視聴URL

mailto:Koji.Seto@alexion.com
https://alexion.zoom.us/webinar/register/WN_vVK5oW3JT7Wis0vFFyeWGQ

	スライド 1